DEL SERVICIO EDUCATIVO A NIVEL SECUNDARIO DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA LOS ÁNGELES DE 

LA LOCALIDAD DE LOS ÁNGELES, DISTRITO DE CATILLUC - SAN MIGUEL - CAJAMARCA", informando 

que la mencionada obra se encuentra suspendida desde el 01 de noviembre de 2025 y cuenta con una 

valorización de obra principal de S/ 423 857,35 (Cuatrocientos veintitrés mil ochocientos cincuenta y siete 

con 35/100 soles) correspondiente a la valorización N° 08 (del 01 al 31 de octubre de 2025), contando con 

monto acumulado a la fecha de S/ 1 936 000,05 (Un millón novecientos treinta y seis mil con 05/100 soles), 

además de que le ejecución de la prestación adicional de obra N° 01 se encuentra concluida al 100%, con un 

monto ejecutado acumulado de S/ 55 385,85 (Cincuenta y cinco mil trescientos ochenta y cinco con 85/100 

soles).  

SITUACIÓN DE LA OBRA: 

Avance de ejecución    : 8.99% (en el mes de octubre 2025) 

Avance ejecutado acumulado al mes : 41.05% (hasta el 31 de octubre 2025) 

Avance programado acumulado al mes : 88.66% (hasta el 31 de octubre 2025)